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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för HAGUNDA IDROTTSFÖRENING, 817601-0083, får härmed avge årsredovisning för
 räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Förvaltningsberättelse

 Hagunda IF är en ideell förening som bedriver idrottsverksamhet för barn, ungdomar och vuxna.   
 Hagunda IF har sitt säte i Uppsala.   
 Föreningen har under räkenskapsåret haft tre sektioner: huvudsektionen, där boxercise ingår, samt innebandy och
 friidrott.

 Förening har varit ansluten i:
 -     Riksidrottsförbundet   
 -     Svenska Friidrottsförbundet
 -     Svenska Innebandyförbundet 

 Huvudsektion

 Verksamhetsplan
 Vi ska fortsätta erbjuda alla barn en kamratlig och trygg social miljö, där de kan utvecklas och bli delaktiga i
 utformningen av verksamheten och därmed vänja sig vid att ta ansvar för sig själva och andra. Idrott för barn ska
 ledas av ledare med grundläggande kunskap om barns fysiska, psykiska och sociala utveckling.   
 Barn ska i idrottsverksamheten få lära sig att ta hänsyn till kamrater och ledare samt lära sig vikten av rent spel.
 Idrott för ungdomar upp till 18 år ska bedrivas ur ett barnrättsperspektiv och följa FN:s konvention om barns
 rättigheter (Barnkonventionen).   
 Vi kommer att fortsätta att annonsera om olika evenemang inom föreningen via hemsidan, sociala medier och på
 skylten i Vänge. Detta för att marknadsföra vår förening så att de som bor i föreningens upptagningsområde
 vänder sig till Hagunda IF i första hand om de vill börja idrotta i en befintlig idrott eller starta en ny.

 Föreningen höll ett ordinarie årsmöte i Vänge skolans matsal 2022-06-22.
 Huvudstyrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten och ett konstituerande möte. Alla protokoll finns
 arkiverade under fliken dokument på föreningens hemsida.   
 Under vintern 2022, tvingades styrelsen att tillfälligt men omedelbart omorganisera huvudstyrelsen, detta pga av
 personliga skäl för en av de invalda. Noggranna ekonomiska rapporter följdes upp vid varje styrelsemöte.
  
 Backyard Ultra Vänge
 21 maj 2022, var det dags för första upplagan av Backyard Ultra Vänge (BUV), en ny satsning inom löpning. 68
 anmälda och 53 startande där många slog sina personbästa och Hagunda kunde kröna en vinnare som sprang
 totalt 18 varv. Efter loppet skickades en enkät till alla deltagare där vi fick mycket feedback som hjälper oss att
 förbättra arrangemanget. Arrangemanggruppen ansökte om att BUV2024 skulle vara ett Silver Ticket
 (kvalificerande lopp för VM 2025) men blev inte vald utan BUV2024 fick bli ett brons ticket lopp. Men vi
 försöker igen för VM2026 då har vi bättre underlag! BUV 2023 gick av stapeln 20 maj.

 Elljusspåret
 Under vintern, har vi kunnat spåra ett antal gånger i elljusspåret för längdskidåkning vilket uppskattats av både
 Vängeborna och andra från Uppsala och bygden. Stort tack till alla som ideelt hjälper till att ordningställa våra
 spår.  

 Anställda
 Erik Jällrud, som var anställd 40% som föreningsutvecklare, fick möjlighet att gå vidare i sin karriär och
 bestämde sig därmed att sluta på Hagunda IF och föreningen önskar honom all lycka till.   

 Fördelning medlemmar och antal

 Aktiva (spelare, ledare, styrelse): 596
 Stödmedlemmar: 63
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 Åldersintervall                 Pojkar            Flickor             Totalt

 Medlemmar 5-8 år           70                   30                     100
 Medlemmar 9-12 år         68                   52                     120
 Medlemmar 13-16 år       69                   46                     115
 Medlemmar 17-20 år       51                   32                      83
 Medlemmar 21-25 år       23                   10                      33  

 Vi från huvudstyrelsen vill tacka alla medlemmar för det gångna verksamhetsåret, oavsett om ni är stöd eller
 aktiva medlemmar. Alla är lika viktiga!

 Boxercise
 Boxercisegruppen tränar på! Hösten 2022 hade vi 16 deltagare och 19 träningstillfällen. Våren 2023 har vi 17
 deltagare och kommer att ha tränat vid 24 tillfällen när säsongen avslutas den 28 juni.

 Innebandysektion
 Seriespel och träningsgrupper
 Hagunda IF + Hagunda IBF hade under säsongen 21 träningsgrupper som deltog med 33 lag i seriespel/knatteliga
 på ungdoms och seniornivå. Totalt hade vi ca 450 aktiva spelare i Hagunda IF och Hagunda IBF
 Sammanfattning av säsongen
 Säsongen 2022/23 blev den första säsongen utan en egen sektionsstyrelse. Istället blev en del av uppgifterna som
 styrelsen tidigare hanterat uppdelade i våra lag. Tack alla ledare för hjälpen!
 Eftersom alla deltagare i den tidigare sektionsstyrelsen fortfarande var aktiva kring herrverksamheten i en slags
 styrgrupp, blev den ändå i många sammanhang en slags informell styrelse som fanns med och hjälpte till i
 styrningen av sektionen.
 Tanken var dock att det skulle bildas en herrgrupp (där även herrjuniorverksamheten skulle ingå), damgrupp
 (inklusive damjuniorverksamheten) och en ungdomsgrupp och att huvudstyrelsen skulle ta över huvudansvaret
 även för innebandysektionen, men organisationen blev inte riktigt klar under säsongen.

 Hagundacupen 
 Hagundacupen gick av stapeln den 9-11 september 2022 och blev ett väldigt lyckat arrangemang. Vi hade 64
 deltagande lag och 1019 deltagande spelare. Vi fick fina omdömen av de deltagande lagen och arrangemanget
 flöt på utan några stora störningar.

 Innebandyläger
 Vi arrangerade två sommarläger i Vänge samt ett läger i IFU under tre veckor i juni 2022 där spelare från DJ och
 HJ lagen fick vara ledare.

 Ledarträffar
 Vi anordnade fyra ledarträffar under säsongen. 

 Ungdomsavslutning
 Vi anordnade en ungdomsavslutning i IFU Arena den 23/4 kl.10.30-13.30 där spelare från herrlaget, damlaget,
 herrjuniorerna och damjuniorerna var ledare för olika stationer på tre planer i IFU. Det avslutades med
 plakettutdelning i A-hallen för alla ungdomar. Det serverades tårta och Festis för alla aktiva. En väl uppskattad
 avlutning.

 Lagens egna berättelser

 Herrlaget i SSL
 Herrlaget gjorde sin andra säsong i SSL och var även denna säsong kraftigt nederlagstippade av de flesta
 experter. 
 Premiärmatchen i SSL spelades på bortaplan mot Linköping IBK och förlorades med 5-9. Därefter följde
 ytterligare två förluster innan de första poängen skulle trilla in. I den fjärde omgången mötte man AIK på
 hemmaplan och fick en mardrömsstart. Efter den första perioden var ställningen 0-5 och ingenting talade för
 Hagunda. Laget gav dock inte upp och gjorde en bragdvändning där man kvitterade till 6-6 när drygt tre minuter
 återstod av matchen. I slutminuterna fick man även chansen att avgöra i power play och hade flera bra lägen utan
 att lyckas. Istället kom avgörandet i straffläggningen där Jonathan Blomqvist var iskall och avgjorde till
 Hagundas fördel.
 I omgången därefter spelades derbyt mot Storvreta IBK inför 1398 åskådare. Hagunda gjorde en riktigt bra
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 match och hade 1-1 efter första perioden, där laget faktiskt hade förtjänat att vara i ledning. Ju längre matchen
 gick desto mer tog dock Storvreta över och slutresultatet blev 3-7, men matchen var jämnare än siffrorna visade.
 Hagunda hade nu en riktigt bra period och vann de två därpå följande matcherna på bortaplan mot Gävle och
 Jönköping. Formen var riktigt bra, men tyvärr följde då ett månadslångt VM-uppehåll och efter uppehållet följde
 en tung period. På de nio följande matcherna tog man bara 1 poäng och blev verkligen indragna i bottenstriden.
 Återigen kom dock vändningen mot AIK, men denna gång på bortaplan. Även denna match slutade oavgjort
 (7-7) efter full tid, även denna gång var det Hagunda som drog det längsta strået i förlängningen.
 I matchen efteråt var det derby mot Storvreta som slutade med förlust 4-6, men Hagunda var verkligen nära att
 stjäla minst en poäng mot lokalrivalerna. Genom två segrar under de tre följande matcherna (mot Gävle och
 Helsingborg) kunde man ändå hålla sig på rätt sida nedflyttningsstrecket inför de fem sista omgångarna. 
 Under de tre kommande matcherna följde dock tre förluster och laget var tvingade att vinna mot Thorengruppen i
 den näst sista omgången för att ha en reell chans att hänga kvar. Då gjorde man en av säsongens bästa matcher
 och vann med 9-5.
 I den sista omgången låg Hagunda och AIK på samma poäng precis ovanför nedflyttningsstrecket, medan Dalen
 hade en poäng mindre under samma streck. Hagunda skulle dock möta Falun på bortaplan, medan Dalen mötte
 jumbon Gävle.
 Omkring 50 Hagundasupporters åkte med till Falun för att stötta laget. Hagunda gjorde en fantastisk insats under
 den första halvan av matchen och hade 5-5 när 10 minuter hade spelats av den andra perioden. Samtidigt ledde
 Gävle mot Dalen och allt såg väldigt bra ut.
 Falun fick dock islossning i den sista perioden och seglade ganska snabbt iväg till en ointaglig ledning, varmed
 fokus istället hamnade på Dalens match mot Gävle. 
 Med omkring 5 minuter kvar av matchen mellan Falun och Hagunda utbröt ett stort jubel i Hagundaklacken på
 läktaren eftersom slutsignalen gick i Gävle och hemmalaget Gävle GIK oväntat hade besegrat Dalen. Därmed var
 Hagunda klara för ytterligare en säsong i SSL!

 Damlaget i Allsvenskan Östra
 Damlaget har under säsongen 2022/23 bestått av ca 20 spelare. Laget har spelat i Damallsvenskan som är
 Sveriges näst högsta serie. Under säsongen har laget spelat derbymatcher mot Storvreta och Alunda som har fått
 bra publiksiffror både hemma och borta.
 Laget slutade på sista plats och åkte därmed ur serien. Laget tog 14 poäng under säsongen med segrar mot IBF
 Dalen, Gamla Stan IBK, Örnsköldsvik IBK och Täby FC samt oavgjorda matcher mot Täby FC och Storvreta
 IBK.
 Laget spelade Storvretacupen och vann Damklassen i en jämn match mot just Storvreta IBK som slutade 3-4.
 Vinsten på 10 000kr var därmed lagets utöver den sköna känsla att vinna i ett "derby"! Under säsongen spelade
 laget DM där de slutade på en andra plats även denna gång final mot Storvreta IBK.
 Kommande säsong kommer laget att spela i Div. 1 GUD och målet är att åter gå upp till Allsvenskan.

 Damjuniorer (Juniorallsvenskan, D2)
 Säsongen 2022/2023 spelade vi i Juniorallsvenskan och Div.2, båda serierna genomfördes med bra resultat i
 seriespelet. I JAS playoffen förlorade vi tyvärr mot Bele Barkarby och det var en tung förlust.
 Vi har deltagit i tre cuper under säsongen, Newbody cup, Storvreta cupen och Distriktsmästerskapen. Vi stod
 som segrare i såväl Storvreta cupen med en vinst på 10 000 kronor såsom DM.  
 Vid hemmamatcher har vi, med föräldrarnas hjälp, haft ett väldigt bra matcharrangemang med klocka, speaker,
 musik, liverapportering & alla hemmamatcher i juniorallsvenskan har webbsändts i innebandyappen. 

 Herrjuniorer (Juniorallsvenskan, H2, H6)
 Herrjuniorerna avslutar säsongen med 40 spelare. Riktigt hur många som varit aktiva är lite osäkert då några
 tillkommit och några försvunnit unders säsongen men siffran 40 ljuger inte allt för mycket. Vi har haft ca 150
 träningspass i olika konstellationer. Truppen har varit uppdelad i två olika träningsgrupper, Herr U och H2 som
 vardera har tränat 2 pass per vecka. Ytterligare en träning för JAS för de spelarna från de träningsgrupperna som
 är aktuella för nästa JAS-match. Seriemässigt spelade vi i H2 GUD som Hagunda IBF där vi tyvärr åkte ned i
 trean. I H6 gick det bättre och efter diverse playoffserier lyckades vi avancera till H5. JAS serien startade vi
 jättebra men fick lite hack i maskineriet. Vi lyckades dock ta oss vidare till playoff där vi lite överraskande slog
 ut favoriten Falun. I andra playoffmatchen åkte vi tyvärr på en ordentlig förlust mot Storvreta vilket gav med sig
 att vi behövde ta oss till Sundsvall för en sista match. Där ledde vi länge men förlorade till slut med ett par bollar.
 Sundsvall tog senare silver på festen så med det i minnet gjorde vi en riktigt bra insats. Totalt har det varit 22
 spelare som representerat oss i JAS-serien. Under säsongen har vi också haft totalt 7 spelare som i olika
 utsträckning deltagit på herrarnas träningar. Vi har också lånat ut några spelare till Björklinges herrlag för
 träning. 04:orna blir nu för gamla för juniorserierna men vi strävar efter att så många som möjligt av dem ska
 vilja stanna och konkurrera om platser i H3 och H5. Vi har ett intressant år framför oss där vi ska försöka vinna
 H3 och H5 samt gå till playoff i JAS, ett playoff som förhoppningsvis slutar med Innebandyfesten. Det är lite tunt
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 på ledarfronten så just nu jobbar vi hårt för att få ihop en stab som räcker till för alla träningar och matcher.
 Spelarmässigt ser det bra ut och med hjälp av de äldsta pojklagen bör vi få ihop det fint.

 Pojkar 2006/07
 Under säsongen har vi haft 23 spelare varav 3 st. målvakter som har deltagit i träningar, cuper och matcher. Vi
 har spelat i 2 serier som heter Röd div 1 och Div 2 med bra resultat. Vi har utvecklats som lag under säsongen.
 Vi deltog i Hagundacupen i september, Scorpions cup i november och avslutade i Linköping under april.
 Linköping cupen lyckades vi bra i då vi gick till semifinal i både 06 & 07 klassen.

 Flickor 2007/08 
 Vi började säsongen med 18 spelare men under säsongen så har vi blivit fler. 24 st spelare som just avslutat vår
 10:e säsong. Vi har fått in spelare från Frötuna, Bälinge och Stenhagen efter bra dialog med föreningarna. I
 september deltog vi i Hagundacupen och där föll vi i finalen mot Bele Barkarby som var starkare än oss. Vi
 stöttade även F06 i sin grupp i några matcher. Övriga cuper som vi spelat i år är: Scorpions Cup, Storvretacupen,
 Mälarenergicup, Buster & Starlet Cup i Mora samt avslutningsvis Älvsjöcupen.
 Vi har sålt korv på Mickelsmäss, stöttat herr/damlaget i SSL/ Allsvenskan, haft teambuilding, vunnit mot
 föräldrarna på straffar, haft läxstuga för laget, styrketränat, deltagit i spelarutvecklingsdagar och även haft
 rörlighet och avslappning på schemat.
 I februari så var ett stort gäng från oss med och spelade USM F16 kvalet.
 Vi ökade träningskvoten något då flera valde att sluta med fotboll i nov. Totalt så har vi kommit upp i 83
 träningstillfällen mot tidigare 69st.Samträningar med F09/10, P08/09 och damjuniorerna har gjort detta möjligt.
 Vi har även haft träningar inför USM  F16 tillsammans med damjuniorerna.
 Under våren klev vi även in i Röd div 1 tillsammans med spelare från damjuniorerna. Vi har också stöttat F09/10
 med spelare under seriespelet. Samarbetet mellan våra lag har fungerat mycket bra. 
 Under april/maj haft 2-3 öppna träningar för spelare som hört av sig och vill komma till oss inför nästa säsong.
 Vårt motto är ju att alla är välkomna samt "så många som möjligt - så länge som möjligt" och det kommer vi
 fortsätta med. Sista träningstillfället var den 10 maj, paus i några veckor för att sen börja om med försäsong
 första veckan i juni.
 Som tidigare år så har vi inställningen att: Glädje ger energi - energi skapar magi.
 Inför nästa säsong så kommer vi höja ribban men glädjen och att vi gör det tillsammans kommer alltid vara i
 fokus.

 Pojkar 2008/09
 Laget bestod av 28 spelare (22st födda 2009 och 6 spelare födda 2008) som deltog i tre serier under säsongen
 (röd div.3, 4 och 5). Inför säsongen fick vi in åtta nya spelare i laget och under inledningen av säsongen jobbade
 vi mycket med att skapa en bra lagkänsla och få alla nya spelare att komma in i laget. Vi inledde säsongen med
 att spela Hagundacupen, där vi deltog i både 08- och 09-klassen. I båda klasserna gick vi till final i B-slutspelet,
 där det blev seger i 08-klassen och förlust i 09-klassen. Därefter deltog vi i Göransson Cup med två lag där vi var
 nära att ta oss till A-slutspelet. Därefter följde placeringsmatcher där det blev en seger och en förlust. Under
 våren 2023 lyfte laget rejält, både spelmässigt och resultatmässigt. Det blev många segrar i serierna och alla
 pusselbitar föll på plats.
 Säsongen avslutades med deltagande i Örebrocupen, där vi anmälde två lag i 09-klassen. 
 Det ena laget vann tre gruppspelsmatcher och spelade en oavgjord och vann därmed sin 5-lagsgrupp. I slutspelet
 blev det seger i 8-delsfinalen och kvartsfinalen. I semifinalen ställdes laget mot Samuelsdal, som man spelat
 oavgjort mot i gruppspelet, men denna gång drog Samuelsdal det längsta strået och vann semifinalen.  Det andra
 laget vann en match i gruppen, spelade en oavgjord och förlorade en match. Det innebar tyvärr att de missade
 A-slutspel, men i B-slutspelet var de oslagbara. Efter segrar i 8-delsfinal, kvartsfinal och semifinal stod man
 slutligen i final i B-slutspelet. Även i finalen blev det seger, efter en mycket stark insats. En härlig avslutning på
 en fin säsong.

 Flickor 2009/10
 Säsong 22/23 för F09/10 kan nu summeras, det har varit en jätterolig säsong på alla vis.
 Vi startade med 28 spelare och 4 ledare och var vid slutet 27 spelare och 4 ledare. Vi startade säsongen i början
 av augusti 2022 och avslutade i slutet av april 2023. Under den tiden har vi haft totalt 62 träningar, 58 matcher
 (seriematcher, cupmatcher och träningsmatcher) och 6 övriga aktiviteter (avslutningar etc.), alltså sammantaget
 126 aktiviteter under en period på knappt 9 månader. Om vi jämför med förra säsongen är detta en dubbling av
 antalet aktiviteter.
 Denna säsong var den första där vi fått räkna resultat i matcherna och ha en serietabell. Vi deltog i två serier,
 flickor röd 5 grupp 2 och flickor röd 4. Utöver detta deltog spelare från F09/10 i ett antal matcher tillsammans
 med F11/12 i deras serie röd 5 grupp 1. I röd 4 hade vi ett samarbete med F07/08 där vi lånade in några spelare
 till nästan alla matcher efter jul. I röd 5 slutade vi på 4:e plats i tabellen och i röd 4 slutade vi på 7:e plats. 
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 Vi deltog i tre cuper under säsongen, Hagundacupen, Storvretacupen och Örebrocupen i slutet av säsongen. Detta
 har varit mycket uppskattat av tjejerna och mycket positivt för lagsammanhållningen.
 Under säsongen har vi försökt jobba mycket med spelet innebandy och framför allt en hel del med
 passningsspelet över hela banan. Detta har verkligen börjat visa sig under matcherna och kanske framför allt
 under den andra halvan av säsongen där tjejerna i många matcher visat prov på fint passningsspel och börjat hitta
 en del enkla lösningar på problem i matcherna, med just passningsspel. Målvaktspelet har också varit i fokus och
 det har utvecklats mycket under säsongen.
 Vi har haft utbyten med både F11/12 och F07/08 vid träning vilket varit kul. Tjejerna har verkligen utvecklats
 mycket under denna säsong, både som lag och som individuella spelare, de har varit grymt duktiga!

 Pojkar 2010
 Vi började säsongen 22/23 med 17 st spelare, tre tränare, en lagledare och en kassör.
 I november hörde FBC Uppsala p-10 av sig och ville ansluta till oss. Även tre spelare från andra föreningar kom.
 I januari bestod truppen av 27 spelare, fyra tränare, en lagledare och en kassör.
 Vi spelade pantamera röd serie div 7 där vi avslutar säsongen på en 6:e plats. Tränings närvaron har varit hög
 under hela säsongen.
 Vi har deltagit i Storvreta cupen med ett lag där vi kom till semifinal i B-slutspel. 
 Buster& Starlet cup med två lag där ett lag vinner B-slutspelet.

 Flickor 2011/12
 Vi var initialt något fler än de 13 spelare vi är nu. Vi spelade därför i 2 serier, en i blå serie med främst flickor
 födda 13/14 och en i röd serie, med främst flickor födda 10/11. Alla har fått chans att spela i båda serierna men vi
 har anpassat lite efter spelerfarenhet. Tanken var att vi skulle kunna låna in spelare från de yngre och äldre lagen,
 men vi hade då ändå räknat med att vår egen trupp skulle deltaga mer än de gjort. Vi har istället fått slita hårt
 med att få ihop spelare till matcherna och fått flytta fram matcher eller helt ställa in dem.
 Vi har tränat 2 dagar i veckan. Även där har deltagandet varit lågt mestadels. Vi har ca 6 spelare som kommer på
 två träningar i veckan.
 Vi har mot slutet av säsongen haft samarbete med både p12 och f 09/10. Som avslutning på säsongen åkte vi på
 Mälarenergi Cup, som uppskattades mycket av spelarna. Vi hade beviljats fondpengar som täckte kostnaden för
 cupen.

 Pojkar 2011
 Vi har haft ca 13 spelare under säsongen där vissa killar har spelat sen de var fem och vissa har tillkommit under
 denna säsong.
 Vi har spelat i röd serie div 9 grupp 2 där säsongen inleddes tufft för vår del men killarna har haft en spikrak
 spel-utveckling uppåt. Det tillsammans med fint samarbete med Hagunda's p10- lag fick vi till tre fina vinster på
 slutet. Vi deltog även i Storvreta-cupen vilket killarna tyckte var jättekul!

 Pojkar 2012
 Laget tränas av 4 tränare. I laget finns det 26 spelare.
 Laget har spelat i 2 serier (pojkar blå 2 4mot4 och röd div 9 5mot5). 
 Vi har även övernattat i Sandviken med spel i Göranssons Cup samt spelat Storvretacupen.

 Flickor 2013-14
 Säsongen 22/23 har vi haft ungefär 20 spelare, några har tillkommit, några har försvunnit och några har kommit
 tillbaka. Vi har haft 48 träningar och medelnärvaron ligger på fina 74%. Totalt 6 poolspel under säsongen och vi
 har spelat en riktigt fin innebandy. Vi har också hjälpt till med spelare till både våra yngre kompisar i F15/16 och
 de äldre F11/12 och det har varit väldigt utvecklande. Vi ser väldigt ljust på framtiden då vi har en engagerad
 grupp och många föräldrar som är aktiva kring laget. Nästa säsong kliver vi upp och spelar fyra mot fyra och då
 är känslan att vi blir ännu bättre, både individuellt och som lag.

 Pojkar 2013-24
 Med 24 spelare i truppen och 5 ledare representerar vi två årskullar: 2013 och 2014. Vi har spelat i två serier, ett
 lag i P13 och ett i P14. Vi har en majoritet av spelare födda 2014 så alla de har fått prova på att möta äldre
 motståndare.
 Vår säsong startar mjukt: Så länge fotbollslagen spelar matcher utomhus tränar vi bara en gång per vecka.
 Därefter ökar vi på till två träningar, något som i år inträffade i slutet av september.
 Våra första sammandrag spelades i oktober för såväl P13 som P14. Vi spelade ungefär ett sammandrag per
 månad och lag från oktober till mars. Den 3/12 hade vi stor hemmamatch. Båda våra lag hade sammandrag i
 Vänge samma eftermiddag. Med många lag i hallen och hela truppen på plats fick vi en intensiv men rolig dag.
 Och vår lilla kiosk slog försäljningsrekord!
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  Vi rundade av höstterminen med att vara matchvärdar till A-laget den 17/12 men fortsatte vår vana trogen att
 träna hela jullovet. Den 5 januari fick vi fint besök: Isak Bengtsson från A-laget var med på vår träning. Det var
 en riktigt lyckad händelse som truppen pratade om länge.
  Efter januari och februari med 1-2 sammandrag per lag och månad så närmade sig säsongen slutet. Vi såg till att
 hålla många avslutningar. Först en egen avslutning med pizzakväll i Vänges pizzeria. Därefter spelade vi på
 Upplands Innebandyförbunds avslutningsdag, och för första gången spelade vi 4-manna. Slutligen så arrangerade
 vi Hagundas föreningsavslutning. Alla tre avslutningarna var mycket uppskattade, men på olika sätt!
  Under året har truppen tagit stora steg framåt. Vi har börjat prata spelsystem, resonerat kring teori, och
 diskuterat roller på plan. Vi har arbetat noggrant med inkluderande spel - alla är välkomna och alla utvecklas från
 den nivå man är på. Vi ser hur truppen lär sig spelet på plan, med och utan boll, men växer även utanför planen.
  Vår säsong är inte slut ännu. Vi kör på halvfart eftersom fotbollen är igång igen, och ser till att de som vill och
 kan får chansen att hålla innebandyn igång några veckor extra. Säsongsuppehållet är så långt att man riskerar
 tappa teknik och ork om man inte håller igång!

 Flickor 2015-16
 Säsongen startade den 1 oktober. En träning i veckan som ibland tyvärr har krockat med våra poolspel. Vi har
 spelat 6 poolspel 3 mot 3 varav 4 poolspel har varit hemma i Vänge. Vi anmälde oss i grön 14/15. Vi har spelat
 träningsmatch mot IK Fyris. Vi var även med på turnéringen som upplandsinnebandförbund arrangerade. 
 Innan Jullovet hade vi en avslutning med bus och lek. Sedan vi gick tillsammans till vänge pizzeria och åt pizza
 tillsammans. Säsongsavslutning blev 15 April. Då blev det match mot vårdnadshavare och syskon. Efter det gick
 vi till High Chaparall och grillade korv och lekte.
 Vi har 18 spelare varav en är född 16. Spelarna har verkligen utvecklats denna säsong. Alla vill spela match och
 var tuffa när vi spelade mot äldre lag.

 Pojkar 2015
 Laget består just nu av 30 spelare och 4 ledare.
 Under säsongen har vi haft träning en gång i veckan och vi har haft två lag som spelat i Knatteligan på grön nivå.
 Sammanlagt har vi haft 26 träningar och 6 poolspel. 
 Utöver träningar och poolspel har vi även hunnit med fotografering, Hagundakväll i IFU, Hagundadagen i IFU,
 Säsongsavslutning i IFU och vänskapsmatch mot Bålsta FBC. 
 För att lägga grunden för en lagkassa har P15 även sålt Klubbkortet och bedrivit kioskverksamhet under sina
 hemmamatcher i Vänge. 
 P15 har uteplanen på High Chaparall som sin laguppgift och den plockades undan för säsongen den 2 oktober
 2022. Den 10 maj 2023 började vi arbetet med att bygga upp planen igen och vi hoppas kunna slutföra detta den
 17 maj. 
 Det är ett härligt gäng grabbar med glatt humör och mycket energi på träningar och poolspel. Vi ser att spelarna
 har utvecklats mycket i sitt individuella innebandyspel men också som lag under säsongen. Det är också
 glädjande att se att de är schyssta mot både sina lagkamrater men också mot sina motspelare i poolspelen.  
 Vi ser fram emot nästa säsong och kommer fortsätta jobba med laganda, kamratskap och disciplin på träningar
 samtidigt som vi stegrar svårighetsgraden på innebandyövningarna i takt med vad spelarna klarar av.

 Pojkar 2016
 Laget består av 30 aktiva spelare och 5 ledare. Vi har under året utfört 27 träningar som genomförts i Vänge
 sporthall. Vi har haft god nävaro på träningarna och har i snitt haft 18 barn per träning. Det har både slutat och
 tillkommit nya barn men truppen blir mer och mer stabil.
 Träningarna har fokuserat på lekar med boll, bollkontroll med slalombanor, olika skottövningar,
 passningsövningar och matchspel. För att få så många av barnen som möjligt att bli delaktiga i spelet har vi
 jobbat med små lag, 3 eller 4 barn i varje, och försökt att förespråka fina passningar. Vi har under året gradvis
 kunna utöka svårighetsgraden på övningarna i och med att barnen har utvecklats både mognadsmässigt och
 fysiskt. Under senare delen av säsongen har mer avancerade övningar t.ex. där de ska springa och få passning av
 en lagkamrat för att sedan skjuta på mål fungerat bra.
 Efter juluppehållet har vi börjat låta barnen vara målvakter under övningar och match där vi har roterat med 4
 nya barn varje vecka för att alla ska få tillfälle att prova. 
 Den 23:e april var det avslutning i IFU Arena och stor del av laget var närvarande och verkade uppskatta
 tillställningen.

 Flickor 2017
 Vi har kört träning under söndagar mellan kl. 9-10 med start den 9/10 2022. Vi har kört varje söndag utom när
 träning sammanfallit med lov. 
 Under träningarna har vi fokuserat på att det ska vara lekfullt och kul. Alla ska kunna känna att de kan vara med
 och köra. Vi har inlett träningarna med någon/några lekar och sedan har vi kört någon form av teknikövning eller



HAGUNDA IDROTTSFÖRENING  7(16)

817601-0083

 passningsövning innan vi avslutar med lite små lags spel. Oavsett om vi lekt eller tränat teknik har vi alltid haft
 fokus på att alltid använda boll och klubba. Vi har också lagt mycket tid på att tjejerna ska lära känna varandra
 och pratat om att när man är ett lag så spelar det ingen roll vem man spelar tillsammans med eftersom alla
 kompisar är ens kompisar i ett lag. Helt enkelt - hur är en bra kompis på planen. 
 Vi har sedan starten varit ca 12 st spelare där vi under träningarna oftast varit mellan 8-10 st tjejer. Vi har sedan
 starten varit 3-4 tränare som hjälpts åt att lägga upp och genomföra träningarna. Säsongen avslutades söndagen
 den 23 april. Vid detta tillfälle delade vi ut plaketter till tjejerna och bjöd på glass. 

 Pojkar 2017
 Laget har haft innebandylek på lördagar klockan 9-10 sedan den 29 oktober 2022, med pauser på allmänna lov
 och helger. Vi har haft mellan 9-11 aktiva barn, där ett par av dessa har tillkommit mot slutet av säsongen och
 "provat på". Vid varje enskilt tillfälle har uppskattningsvis 5-8 barn deltagit i innebandyleken. Ett par har också
 fallit bort under säsongen på grund av bristande intresse. Över lag har träningarna fungerat bra och barnen har
 haft kul och har utvecklats under året som gått. Utöver träningstillfällena deltog en mindre grupp på
 Hagundadagen genom att ses tillsammans på IFU-arena och titta på lite matcher. Vi deltog inte på den
 gemensamma avslutningen, men hade fika och plakettutdelning vid det sista träningstillfället den 22 april. Det
 uppskattades av alla! Nu i slutet av säsongen har vi varit 4 ledare.

 FRIIDROTT

 Friidrottsektionen strävar efter att skapa en verksamhet som kan erbjuda ett alternativ till övriga större idrotter i
 Vänge med omnejd. Vi strävar efter att skapa en inkluderande verksamhet som alla har råd att delta i utan att
 äventyra sektionens ekonomi, som erbjuder fina träningsförhållanden och som är utvecklande för barnen. 
 Friidrottssektionen har vid verksamhetsårets utgång omkring 45 aktiva barn och ungdomar fördelat på två
 grupper; 11/12 och 13/14 och yngre. Det är dock ingen strikt åldersindelning. Grupperna är snarare indelade efter
 om man vill ha en mer grenspecifik träning eller inte. Ingen ny grupp har startats under verksamhetsåret. I
 dagsläget är vi 8 ledare fördelat på dessa två grupper. Sektionen har kunnat erbjuda alla barn som visat intresse
 för friidrott att delta i verksamheten. Under året har en del barn slutat i bägge grupperna medan andra barn har
 tillkommit.
 Träningar har under höst och vår genomförts varje onsdag och lördag för de äldre grupperna samt på söndagar
 för den yngsta gruppen. Träningarna har hållits vid Vänge skolas grusplan respektive idrottshall, i IFU-Arena och
 på utomhusarenan på Gränby Sportfält. Överlag är träningsmiljön i Vänge enkel och inte specifikt anpassad för
 friidrott (endast 60 m löparbana utomhus, ingen möjlighet till höjdhopp utomhus, begränsade möjlighet till
 kastgrenar inomhus etc.). Uppsalas friidrottsarena utomhus samt IFU Arena erbjuder perfekta möjligheter att
 träna alla friidrottens grenar. 
 Under året har de aktiva deltagit i flera tävlingar runt om i Uppland med mycket fina resultat. 

 Alla entusiastiska, friidrottande barn och ungdomar - såväl de som tävlar som de som väljer att enbart träna -
 garanterar friidrottens fortlevnad inom föreningen.

 Hagundaspelen
 Hagundaspelen är friidrottsektionens variant på klubbmästerskap. Fokus är på deltagande och inte resultat.
 Hagundaspelen har hållits två gånger under verksamhetsåret, utomhus i maj och inomhus i december. 

 Medlemmar
 Under året har omkring 50 barn och ungdomar varit aktiva inom sektionen samt 10 ledare fördelat på 2 grupper.
 De flesta aktiva bor i Vänge med omnejd.

 Gruppen 11/12
 Gruppen har som mest haft 24 aktiva under säsongen, med en jämn fördelning av pojkar och flickor.
 Gruppen har tränat två pass per vecka, antingen i Vänge Skolas gymnastikhall, i IFU Arena, vid Vänge skolas
 grusplan eller på Uppsala Friidrottsarena med uppehåll för sommarlovsmånaderna samt jullov. Träningarna har
 bestått i att på lekfulla sätt prova på alla grenar inom friidrottens olika områden, löpning, hopp och kast, samt
 övningar i smidighet, styrka och balans. Fokus har legat på att delta och våga prova, men även att slå sina egna
 personliga resultat. Stafetter har använts för att på lekfullt sätt få in tävlingsmoment i träningen. 

 Gruppen 13/14 och yngre
 Den yngre gruppen består idag av ca 30 aktiva barn. Gruppen består idag av både pojkar och flickor i åldrarna
 olika åldrar från födda 2013 till 2018. Under året har flertalet barn tillkommit till träningsgruppen. 
 Träningen för den yngre gruppen startar i september och pågår till månadsskiftet maj/juni och består av en
 hösttermin och en vårtermin. Beroende på vad barnen har för andra idrotter är de med under hela eller delar av
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 perioden. Träningens fokus har legat på att i lekfulla former utmana barnen och utveckla deras fysiska och
 motoriska förmågor samtidigt som de på ett lekfullt sätt introduceras till friidrottens olika grenar. Vi har blandat
 fysiskt aktiva lekar med hinderbana och enklare övningar i friidrott. Målsättningen är att varje barn ska känna sig
 trygga, inkluderande samt samtidigt bli fysiskt utmanande under roliga former. Utveckling av kondition, balans,
 styrka och samarbete är viktiga delar. 

 Träningen har mestadels varit förlagt i Vänge skolas gymnastiksal. Vissa tillfällen har dock varit i IFUs
 friidrottshall eller utomhusarena. 

 Övrigt
 Samtliga tränare har begärt och fått utdrag ur belastningsregistret. Det är ett krav för att få vara ledare inom
 föreningen.
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Resultat och ställning Belopp i kr
 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 4 527 526 3 285 946 2 362 229 1 897 746
Offentligrättsliga bidrag 775 344 860 595 867 977 534 498
Årets resultat -125 432 -496 685 784 330 -31 434
Eget kapital och skulder 1 370 845 1 536 461 2 145 852 1 103 341
Antal anställda 0 1 1 0

Förändring i eget kapital
 Balanserat kapital Årets Resultat Totalt kapital
Vid årets början 1 712 629 1 712 629
Omföring föregående års resultat -496 675 -496 675
Årets resultat -125 432 -125 432

Vid årets slut 1 215 954 -125 432 1 090 522
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2022-05-01- 2021-05-01-

2023-04-30 2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 2 4 527 526 3 285 946
Offentligrättsliga bidrag 3 775 344 860 595

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 5 302 870 4 146 541

Rörelsekostnader
Föreningskostnader 4 -3 379 683 -2 964 852
Övriga externa kostnader -624 644 -592 936
Personalkostnader 5 -1 183 829 -910 112
Utbildning mm -225 654 -137 980
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -7 144 -37 312

Summa rörelsekostnader -5 420 954 -4 643 192

Rörelseresultat -118 084 -496 651

Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar -7 314 0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 14 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -48 -24

Summa finansiella poster -7 348 -24

Resultat efter finansiella poster -125 432 -496 675

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt -125 432 -496 675

Skatter

Årets resultat -125 432 -496 675
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-04-30 2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 6 131 558 138 702

Summa materiella anläggningstillgångar 131 558 138 702

Summa anläggningstillgångar 131 558 138 702

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 36 018 190 585
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 7 23 202 0
Övriga fordringar 8 4 561 2 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 218 931 55 010
Summa kortfristiga fordringar 282 712 247 995

Kassa och bank
Kassa och bank 956 575 1 149 764

Summa kassa och bank 956 575 1 149 764

Summa omsättningstillgångar 1 239 287 1 397 759

SUMMA TILLGÅNGAR 1 370 845 1 536 461
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-04-30 2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början 1 215 954 1 712 629
Årets resultat -125 432 -496 675

Summa Eget Kapital 1 090 522 1 215 954

Summa Eget kapital 1 090 522 1 215 954

Långfristiga skulder
Övriga skulder 0 10 765

Summa långfristiga skulder 0 10 765

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 38 329 134 090
Övriga kortfristiga skulder 68 582 68 403
Skatteskulder 52 062 0
Övriga skulder 49 700 72 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 71 650 34 999

Summa kortfristiga skulder 280 323 309 742

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 370 845 1 536 461
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Noter

 Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1  Redovisnings och värderingsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd
 BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

 Intäktsredovisning
 Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag
 redovisas normalt enligt kontantproncipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över
 denna period.

 Medlemsavgifter
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsfföreningen.

 Bidrag 
 Som bidrag räknas likvida medel som Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligrättsöigt
 organ. Ett villkorat bidrag som är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om
 villkoret inte uppfylls.

 Offentligrättsligt organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse och kommun. EU inkluderar Riksidrottsförbundet,
 Socialstyrelsen, Allmänna arvsfonden. Stöd som avser förvärv av anlägg ningstillgångar reducerar tillgångens
 anskaffningsvärde. Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för
 beräkning av avskrivningens storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållna bidrag redovisas i not.

 Aktier och andra värdepapper
 Kortfristiga innehav av aktier och andra värdepapper klassificeras som kortfristiga placeringar och värderas till
 det lägsta anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde). Långfristiga innehav klassificeras som
 finansiell anläggningstillgång och värderas till anskaffningsvärde. Om det verkliga värdet minskat och denna
 värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning till det verkliga värdet.

 Anläggningstillgångar
 Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar
 enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande
 avskrivningstider:

 Markanläggningar                                      10 år
 Maskiner av olika slag                                 5 år
 Maskiner och tekniska anläggningar            3 år

 Fordringar
 Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

 Varulager
 Varulager värderas med tillämpning av först-in-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet  och det
 verkliga värdet på balansdagen.
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Not 2  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning
Nettomsättning fördelas enligt följande 2022/2023 2021/2022

Idrottsverksamhetens intäkter 1 938 168 1 297 585
Sponsring, reklam, annonser 1 585 748 1 239 874
Lotterier, bingo och försäljningsintäkter 1 003 610 748 487

Summa 4 527 526 3 285 946

Not 3  Offentligrättsliga bidrag
 2022/2023 2021/2022

Bidrag från:
Uppsala Kommun 346 289 233 197
Statliga bidrag 315 006 239 330
Övriga bidrag 114 049 388 068

Summa 775 344 860 595

Not 4  Upplysning om föreningskostnader
 2022/2023 2021/2022

Idrottsverksamhetens kostnader 2 791 770 2 533 001
Lotteri, bingo och försäljningskostnader 587 913 431 851

Summa 3 379 683 2 964 852

Not 5  Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

 2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda 1 1

Summa 1 1

Anställda i föreningen
2022/2023 2021/2022

Varv män 100% 100%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2022/2023 2021/2022

Löner och andra ersättningar: 1 183 829 910 111

Summa 1 183 829 910 111

Styrelseledamöter och befattningshavare
2022/2023 2021/2022

Antal Varav män Antal Varav män
Styrelseledamöter 7 3 7 5
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Not 6  Maskiner och andra tekniska anläggningar
 2023-04-30 2022-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 347 518 266 318
-Årets investeringar 0 81 200

Vid årets slut 347 518 347 518

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -208 816 -171 504
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden -7 144 -37 312

Vid årets slut -215 960 -208 816

Redovisat värde vid årets slut 131 558 138 702

Under 2021/2022 gjordes överavskrivningar enligt plan därav lägre avskrivningar 2022/2023.

Not 7  Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag
 2023-04-30 2022-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än
fem år efter balansdagen
Fordran Hagunda IBF 23 202 0

Not 8  Övriga fordringar
 2022/2023 2021/2022

Övriga fordringar 4 561 2 400

Summa 4 561 2 400
Skulder som redovisas i flera poster
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Underskrifter

Vänge den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

Bruno Malabeux
Styrelseordförande

Mats Jansson
Styrelseledamot

Therese  Westman
Styrelseledamot

Marika Rosengren
Styrelseledamot

Hans  Haglund
Styrelseledamot

Linda  Östholm
Styrelseledamot

Susanne Korsfeldt
Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats 

KPMG AB

Karin Francois
Auktoriserad revisor
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